

**PROPOČET NÁKLADŮ NA STAVBU:
TURNOV - STUDIE CHODNÍKU PODÉL SILNICE I/35**

Datum: 11/2017
Lokalita: Turnov
Objednatel: Město Turnov
Zpracoval: Ing. Vít Duda

Ing. Vít Duda
Projektování dopravních staveb
D-projekty.cz

Název úkonu / položky		Objem	Jedn.	Cena/jedn. bez DPH	Celkem bez DPH
1	Zemní práce				
	Sejmutí ornice v rámci stavby	166.50	m ³	900.00	149 850.00
	Bourání vozovek (plná konstrukce)	529.00	m ²	1 250.00	661 250.00
	Frézování vozovky	135.00	m ²	500.00	67 500.00
	Výkopy	215.00	m ³	900.00	193 500.00
	Bourání bet. žlabovek	221.00	m	480.00	106 080.00
	Bourání konstrukcí (propustky)	66.00	m	3 960.00	261 360.00
	Celkem				1 439 540.00
2	Kryty, konstrukce, opěrné prvky				
	Chodník - zámková dlažba, plná konstrukce, včetně obrub	1 371.00	m ²	1 375.00	1 885 125.00
	Vjezdy - zámková dlažba, plná konstrukce, včetně obrub	327.00	m ²	1 500.00	490 500.00
	Vozovka - asfaltobeton, plná konstrukce, včetně obrub	90.00	m ²	1 800.00	162 000.00
	Vozovka - asfaltobeton, využití stáv. konstrukčních vrstev	133.00	m ²	660.00	87 780.00
	Celkem				2 625 405.00
3	Odvodnění				
	Odvodňovací žlab betonový do betonu	548.00	m	480.00	263 040.00
	Zatrubnění příkopu	644.00	m	3 800.00	2 447 200.00
	Uliční vpust obrubníková včetně šachty	16.00	ks	11 400.00	182 400.00
	Horská vpust	4.00	ks	40 000.00	160 000.00
	Celkem				3 052 640.00
3	Elektromontáže				
	Nasvícení místa pro přecházení	3.00	kpl	70 000.00	210 000.00
	Montáž lampy VO	26.00	ks	30 000.00	780 000.00
	Montáž kabelu	910.00	m	600.00	546 000.00
	Celkem				1 536 000.00
4	Ostatní konstrukce a práce				
	Konečné terénní úpravy	598.00	m ²	180.00	107 640.00
	BUS přístřešek	2.00	ks	150 000.00	300 000.00
	Opěrná zeď z betonových dílců L-Plantex výšky 1,55 m - 1,80 m	42.00	m	4 800.00	201 600.00
	Celkem				609 240.00
Celkové náklady (bez DPH)					
Součet jednotlivých položek					9 262 825.00
Rezerva 20%					1 852 565.00
Cena celkem včetně rezervy bez DPH					11 115 390.00
Celkové náklady (s DPH)					
Cena celkem včetně rezervy					11 115 390.00
21% DPH					2 334 231.90
Náklady celkem včetně DPH					13 449 621.90